



ملت ایران به رئیس جمهوری معتقد به مبنای انقلاب احتیاج دارد

«جمله» نام نویسی ۸۰ تن از سیاسیون، مدیران و نمایندگان فعلی، سابق و اسبق برای پاستور را تحلیل می کند؛

نتیجه هراس از «احزاب سیاسی»

اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی در سفر به شهر کرد عنوان کرد؛

ایران در فاز کاهش

تعهدات برجام است

رئیس سازمان انرژی اتمی در خصوص برجام، گفت: اگر طرفین به تعهدات خود برگشتند و عمل نکردند ما هم کاهش تعهدات را داریم، اکنون در فاز کاهش تعهدات هستیم و ملاک برای ما قانون اقدام راهبردی مجلس برای رفع تحریم ها است

عضو هیئت مدیره بانک در حاشیه امضای تفاهم نامه مشترک با پتروپالایش اصفهان:
حمایت از کار آفرینی و تولید ایرانی
مأموریت اصلی بانک صادرات ایران است

سرپرست وزارت امور خارجه:
مناسبات ایران و عربستان در مسیر درست خود قرار دارد

وزیر ارتباطات:
پروژه فیبر نوری با شتاب در شهرهای مختلف در حال اجراست

با حضور معاون وزیر صمت:
مراسم گرامیداشت شهادت رئیس جمهور شهید حضرت آیت الله رئیسی در شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران برگزار شد

قائم مقام بانک مرکزی عنوان کرد:
اولویت سیاست های پولی هدایت اعتبارات به سمت بخش های پیشران اقتصاد

توصیه سخنانی به کاندیداها:
ادب مردم به ز دولت اوست

رهبر انقلاب در مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره):

ملت ایران به رئیس جمهوری معتقد به مبنای انقلاب احتیاج دارد

ملت ایران به رئیس جمهوری فعال، پرکار، آگاه و معتقد به مبنای انقلاب احتیاج دارد

رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجتماع عظیم مردم در سی و پنجمین سالگرد عروج حضرت امام خمینی (ره) با تبیین اهمیت و برجستگی مسئله فلسطین در دیدگاهها و رویکردهای امام راحل، تأکید کردند: پیش بینی ۵۰ سال قبل امام بزرگوار درباره فلسطین، بتدریج در حال تحقق است و عملیات معجزه آفرین طوفان الاقصی با باطل کردن نقشه وسع دشمنان برای تسلط بر منطقه و جهان اسلام، رژیم صهیونیستی را در مسیر اصطحلال قرار داده و در پرتو ایستادگی ایمانی و تحسین برانگیز مردم غزه، رژیم اشغالگر در مقابل چشم جهانیان در حال ذوب شدن است.

به گزارش پایگاه خبری مقام معظم رهبری، حضرت آیت... خامنه ای همچنین با تجلیل از ویژگی ها و خدمات رئیس جمهور شهید و قدردانی از حضور پر معنا و عظیم ملت در تشییع شهیدان خدمت، گفتند: حماسه انتخابات بسیار مهم پیش رو، ریشه مکمل حماسه ملت در بدرقه شهیدان خدمت است و ان شاء... در سایه مشارکت پرشور، آرای بالای ملت و حاکمیت اخلاق در رقابت های انتخاباتی، رئیس جمهوری «پُرکار»، «فعال»، «آگاه» و «معتقد به مبنای انقلاب» برگزیده می شود و ضمن پر شدن حفره های اقتصادی و فرهنگی، منافع ملت در منطقه و جهان حفظ و تأمین خواهد شد.

حضرت آیت... خامنه ای در اولین بخش از سخنانشان در تبیین اهمیت قضیه فلسطین در افکار و آرای امام راحل گفتند: امام از روز اول شروع نهضت اسلامی بر مسئله فلسطین تکیه کردند و با دقت نظر و آینده نگری، مسیر پیش روی ملت فلسطین را پیش بینی کردند که این روشن بینی بسیار مهم امام در حال تحقق تدریجی است.

ایشان پیش بینی سرنگونی رژیم جبار و سرکوبگر طاغوت در همان آغاز نهضت اسلامی و پیش بینی نابودی رژیم کمونیستی در هنگام حاکمیت و اعتبار رژیم شوروی را در نمونه دیگر از روشن بینی های خاص امام خمینی برشمردند. رهبر انقلاب اسلامی دل نبستن به مذاکرات سازش، حضور ملت فلسطین در میدان عمل و احقاق حق و حمایت همه ملت ها بخصوص ملت های مسلمان از مردم فلسطین را تجلی دیدگاه های امام برای پیروزی ملت فلسطین خواندند و افزودند: این رخداد های بزرگ هم اکنون در حال تحقق است.

ایشان با اشاره به گیرافتادن رژیم صهیونیستی در کنج میدان ناشی از عملیات طوفان الاقصی، گفتند: اگرچه آمریکا و بسیاری دولت های غربی همچنان به حمایت از این رژیم ادامه می دهند اما آنها هم می دانند که راه نجاتی برای رژیم اشغالگر وجود ندارد.

حضرت آیت... خامنه ای «تأمین نیاز مهم منطقه» و «وارد آوردن ضربه ای اساسی به رژیم جنایتکار» را دو ویژگی مهم عملیات طوفان الاقصی برشمردند و افزودند: آمریکا، عناصر صهیونیسم جهانی و برخی دولت های منطقه، نقشه بزرگ و دقیقی برای تغییر مناسبات و معادلات منطقه طراحی کرده بودند تا با ایجاد ارتباطات مورد نظرشان میان رژیم صهیونیستی و دولت های منطقه، زمینه های تسلط رژیم منحوس بر سیاست و اقتصاد غرب آسیا و همه دنیای اسلام فراهم شود.

ایشان افزودند: این نقشه شوم به لحظات اجرا کاملاً نزدیک شده بود که طوفان معجزه آفرین الاقصی آغاز شد و همه یافته های آمریکا، صهیونیسم و دنباله های آنان را بر باد داد؛ بگونه ای که با حوادث ۸ ماه اخیر، امید بی احیای دوباره آن

نقشه وجود ندارد. رهبر انقلاب، جنایات بی سابقه و قساوت بی حدومرز رژیم ددمنش و حمایت دولت آمریکا از این وحشی گری ها را واکنش های عصبی به باطل شدن توطئه بزرگ بین المللی برای مسلط کردن رژیم صهیونیستی بر منطقه دانستند.

ایشان در تبیین ویژگی دوم طوفان الاقصی یعنی وارد آوردن ضربه غیر قابل جبران به رژیم صهیونیستی، به اعترافات تحلیلگران و صاحب نظران آمریکایی و اروپایی و حتی وابستگان به رژیم منحوس استناد کردند و افزودند: آنها هم اذعان دارند که رژیم اشغالگر با آن همه یال و کویال ادعایی، از یک گروه مقاومت شکست سختی خورده و بعد از ۸ ماه به هیچ یک از اهداف حداقلی خود نرسیده است.

حضرت آیت... خامنه ای با اشاره به سخن یک تحلیلگر غربی درباره قدرت طوفان الاقصی برای تغییر دادن قرن بیست و یکم، افزودند: تحلیلگران و مورخان دیگری هم به آشفتنگی و سرگیجه رژیم، موج مهاجرت معکوس، ناتوانی در حفاظت از ساکنان سرزمین های اشغالی و رسیدن پروژه صهیونیستی به نفس های آخر خود، اشاره و تأکید کرده اند که «جهان در آغاز پایان رژیم صهیونیستی است». ایشان با اشاره به تبدیل مسئله فلسطین به مسئله اول دنیا و تظاهرات ضد صهیونیستی در لندن، پاریس و دانشگاه های آمریکا گفتند: سالهای متمادی مرکز تبلیغاتی و رسانه ای آمریکایی- صهیونیستی برای فراموش شدن مسئله فلسطین تلاش کردند اما در پرتو طوفان الاقصی و ایستادگی مردم غزه، فلسطین اکنون مسئله اول جهان است و آمریکا هم در مقابل اجماع جهانی ملت ها دچار انفعال شده و دیر با زود مجبور می شود دستش را از پشت رژیم صهیونیستی بردارد.

رهبر انقلاب مصیبت های مردم غزه از جمله شهادت حدود ۴۰ هزار نفر و کشتار حدود ۱۵ هزار کودک و نوزاد و شیرخوار را هزینه سنگین ملت فلسطین در مسیر نجات از دست صهیونیست ها خواندند و گفتند: مردم غزه به برکت ایمان اسلامی و اعتقاد به آیات قرآنی، همچنان مشکلات را تحمل و با ایستادگی اعجاب برانگیز از حماسه سازان و مبارزان مقاومت دفاع می کنند.

ایشان محاسبه غلط رژیم صهیونیستی درباره توانایی های جبهه بزرگ مقاومت را باعث ورود آن رژیم به دالان بن بست دانستند که شکست های بی دریی را نصیب آن می کند و به حول و قوه الهی راه نجاتی برای خروج از این بن بست نخواهد داشت.

جمع بندی رهبر انقلاب از سخنان شان درباره فلسطین این جملات بود: رژیم صهیونیستی با وجود حرف های تبلیغاتی غرب، در پیش چشم مردم جهان در حال ذوب شدن و تمام شدن است و به جز ملت ها، بسیاری از سیاسیون جهان و حتی صهیونیست هایان واقعیت را فهمیده اند.

رهبر انقلاب در بخش دوم سخنانشان به حادثه شهادت جانگذا رئیس جمهور مقتدم و نجف آباد را نمونه ای از حماسه آفرینی های ملت ایران در مقابل حوادث قابل مناصب شخصی، ملی، افسردگی و منزوی شدن و در واقع شکست خوردن از مصیبت و از دست دادن امید است اما واکنش دیگر، ایستادگی در مقابل مصیبت و تعبیر قرآن، صبر است که باعث فرصت سازی و حماسه آفرینی و استخراج نتایج شیرین از حادثه تلخ می شود که در این قضیه، ملت ایران، واکنش دوم را انتخاب کرد.

حضرت آیت... خامنه ای در بخش اول سخنانشان به مراسم مختلف شهیدان خدمت در شهرهای مختلف از تهران، مشهد، تبریز، قم، بیرجند وری تا زنجان و مراغه و نجف آباد را نمونه ای از حماسه آفرینی های ملت ایران در مقابل حوادث تلخ و سخت در طول تاریخ انقلاب دانستند و در بیان پیام های این حضور افزودند: این حماسه نشان داد که ملت ایران، ملتی پراکنجه، خسته نشو، ایستاده و زنده است که از مصیبت شکست نمی خورد بلکه استقامت و انگیزه او بیشتر می شود.

کریم در سوره بقره می فرماید «به کسانی که در راه خدا کشته می شوند، مُرده نگویید چرا که آنها زنده هستند اما شما نمی دانید» و از آنجا که در این آیه بحثی درباره حرکت نظامی و جنگ نیست، هر کسی در راه خدا همچون راه خدمت به مردم، کار جهادی برای آنها و راه اداره کشور و پیشرفت نظام جمهوری اسلامی کشته شود شهید است.

رهبر انقلاب، آقای رئیسی و همراهان ایشان را مشمول این آیه شریفه قرآن خواندند و افزودند: ما این عزیزان را شهدای خدمت می دانیم همچنان که تعبیر با ارزش شهید خدمت و شهید جمهور از دل مردم جوشید.

ایشان مصیبت فقدان رئیس جمهور را برای کشور جدّ سنگین دانستند و در بیان ویژگی ها و خصوصیات برجسته و ممتاز شهید رئیسی گفتند: همه اعتراف کردند که او مرد کار و عمل و خدمت و صفا و صداقت بود. برای خدمت شب و روز نمی شناخت. رئیس عزیز در خدمتگزاری به کشور و ملت نصاب جدیدی ایجاد کرد که با وجود تلاش خدمتگزاران قبلی، تاکنون در این حد و حجم و کیفیت و با این صداقت و پر کاری نبوده است.

تحریک فراوان و با برکت در سیاست خارجی برای حال و آینده کشور و استفاده از فرصت ها و برجسته کردن ایران در چشم رجال سیاسی دنیا از دیگر خصوصیات شهید رئیسی بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند و در خصوص ویژگی های مدیریت آن شهید افزودند: سبک مدیریتی او در بین همکاران، ویژه و همراه با صفا و مصمیمیت بود.

حضرت آیت... خامنه ای، کرامت و عزت و حرمت قابل شدن برای مردم و میدان دادن به آنها و تکریم و اعتماد به جوانان را از ویژگی های ممتاز رئیس جمهور فقید برشمردند و گفتند: او حتی با کسانی که به او بدی و اهانت کرده بودند با کرامت برخورد می کرد و پاسخ تند و زشت و عصبی به آنها نمی داد. ایشان مرز بندی صریح با دشمنان و مخالفان انقلاب و پرهیز از دوپهلویی و اعتقاد نکردن به لیخند دشمن را خصوصیات درس آموز دیگر شهید رئیسی خواندند و افزودند: هر یک از این خصوصیات برای سیاستمداران ما و رؤسای جمهور آینده و منتخبان ملت در همه بخش ها سرمشق است.

رهبر انقلاب با اشاره به تعریف و تمجید از شخصیت و خدمات و تلاش های شبانه روزی شهید رئیسی بعد از فقدان او در همه مطبوعات و فضای مجازی و از زبان اشخاص و جریان های گوناگون، گفتند: من دلم برای رئیسی سوخت که برخی در زمان حیات او حتی حاضر نبودند یک کلمه از این حرفها بگویند و با وجود مشاهده این برجستگی ها، آنها را کتمان و یا حتی وارونه منعکس می کردند و او را می آرزوند که البته او غالباً جوابی به آنها نمی داد اما گاهی هم نزد من می آمد و مقداری شکایت می کرد.

ایشان با دعا برای تعالی درجات رئیسی شهید عزیز و مقتدم و همراهان او و آرزوی صبر برای خانواده های آنها، حضور مردم در تشییع و بدرقه های میلیونی این عزیزان را فصلی برجسته و درخور تحلیل دانستند و گفتند: یک واکنش در مقابل مناصب شخصی، ملی، افسردگی و منزوی شدن و در واقع شکست خوردن از مصیبت و از دست دادن امید است اما واکنش دیگر، ایستادگی در مقابل مصیبت و تعبیر قرآن، صبر است که باعث فرصت سازی و حماسه آفرینی و استخراج نتایج شیرین از حادثه تلخ می شود که در این قضیه، ملت ایران، واکنش دوم را انتخاب کرد.

حضرت آیت... خامنه ای حضور پر معنای مردم در مراسم مختلف شهیدان خدمت در شهرهای مختلف از تهران، مشهد، تبریز، قم، بیرجند وری تا زنجان و مراغه و نجف آباد را نمونه ای از حماسه آفرینی های ملت ایران در مقابل حوادث تلخ و سخت در طول تاریخ انقلاب دانستند و در بیان پیام های این حضور افزودند: این حماسه نشان داد که ملت ایران، ملتی پراکنجه، خسته نشو، ایستاده و زنده است که از مصیبت شکست نمی خورد بلکه استقامت و انگیزه او بیشتر می شود.



رهبر انقلاب، نشان دادن ارتباطات و علاقه و دلبستگی مردم و مسئولان در سطوح بالای کشور را پیام دیگر حضور میلیونی ملت خواندند و افزودند: بر خلاف تلقین و ادعای دشمن و تکرار برخی ها در داخل که جمهوری اسلامی سرمایه ملی خود را از دست داده است، حضور میلیونی مردم در بدرقه شهیدان نشان داد این سرمایه ملی که در هیچ کجای دنیا نظیر ندارد پابرجاست و علاوه بر مقوله رحلت امام که مقوله ای بی همتا و غیر قابل مقایسه با هر بدیده دیگری است، میان مردم با مسئولان و سر دارانی همچون رئیسی و سلیمانی، ارتباط و دلبستگی عاطفی برجسته ای وجود دارد.

ایشان، پیام دیگر حضور حماسی مردم را طرفداری از شعارهای انقلاب خواندند و گفتند: مرحوم رئیسی صریحاً شعارهای انقلاب را بیان می کرد و مظهر شعارهای انقلاب بود و احترام و تمجید از او در واقع ابراز دلبستگی مردم به شعارهای انقلاب است.

«قدرت دانی مردم از خدمتگزاران و فراموش نشدن خدمات» و «حفظ آرامش و امنیت کشور به طور کامل با وجود از دست دادن رئیس جمهور» پیام های دیگری از حضور پر معنای مردم بود که رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند و گفتند: انتقال این پیام ها و واقعیات از ایران و ایرانی به دنیا و برجسته شدن این همه آمادگی و انگیزه و علاقه و پای کار بودن مردم ایران در چشم رجال و تحلیلگران سیاسی دنیا، بسیار مهم و در معادلات سیاسی منطقه و تبیین قدرت و توزیع آن در منطقه اثر گذار است.

حضرت آیت... خامنه ای در بخش مهم دیگری از سخنانشان، انتخابات پیش رو را کاری بزرگ و بدیده ای پر دستاورد دانستند و گفتند: اگر ان شاء... این انتخابات به خوبی و با شکوه و عظمت برگزار شود و بعد از این حادثه تلخ، مردم مسئول خود را با آراء، بالا رقیبانت انتخاب کنند، دستاوردی بزرگ برای ملت ایران خواهد بود و انعکاس فوق العاده ای در دنیا خواهد داشت، بنابراین انتخابات ۸ تیر بسیار مهم است.

ایشان حماسه انتخابات را مکمل حماسه مردم در بدرقه شهیدان خواندند و افزودند: ملت ایران برای حفظ منافع و تثبیت عمق راهبردی خود در معادلات پیچیده بین المللی و برای اینکه بتواند ظرفیت ها و استعداد های طبیعی و انسانی خود را ظهور و بروز دهد تا کام کشور شیرین شود و همچنین برای اینکه بتواند حرفه ها و رخنه های اقتصادی و فرهنگی را پر کند، به رئیس جمهوری فعال، پر کار، آگاه و معتقد به مبنای انقلاب احتیاج دارد.

رهبر انقلاب با تأکید بر ضرورت حاکم بودن اخلاق در رقابت های انتخاباتی بین نامزدها، گفتند: بدگویی، تهمت زنی و لجن پراکنی کمکی به پیشرفت کارها نمی کند و به آبروی ملی هم لطمه می زند.

حضرت آیت... خامنه ای افزودند: صحنه عزت و حماسه و رقابت برای خدمت است نه میدان کشمکش برای تصاحب قدرت، بنابراین کسانی که وارد رقابت های انتخاباتی می شوند، رعایت اخلاق را وظیفه خود بدانند تا خدای متعال دل های مردم را به بهترین گزینه هدایت کند و ان شاء... یک رئیس جمهور رهاییست برای ملت ایران تعیین شود.